
АШАЊА

ДОЊИ

ТОВАРНИК

ДЕЧ

КАРЛОВЧИЋ

КУПИНОВО

ОГАР

СИБАЧ

СУБОТИШТЕ

ШИМАНОВЦИ

ПЕЋИНЦИ

СРЕМСКИ

МИХАЉЕВЦИ

ПОПИНЦИ

БРЕСТАЧ

ОБРЕЖ

ПРХОВО

Пољопривредно земљиште

ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Остали путеви и путно земљиште

Водно земљиште

ЛЕГЕНДА

Граница катастарске општине

Граница грађевинског подручја насеља

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

Општински путеви

Четвороразредна основна школа, предшколскa установa

Cпорт - отворени терени

Гробље

Постојећи државни пут I-A реда бр. 120

САОБРАЋАЈ

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ

ПОВРШИНЕ И ОБЈЕКТИ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Преломне тачке површина јавне намене

ОСТАЛО ЗЕМЉИШТЕ

Постојећи државни пут II-Б реда бр. 318

16
НЕПОКРЕТНО КУЛТУРНО ДОБРО ОД ВЕЛИКОГ ЗНАЧАЈА

Градитељска целина Центар села Прхово (Црква Св. Николе, зграда старе

школе, породична стамбена зграда и Заветни крст

на раскршћу код прав. цркве)

ПОВРШИНЕ  ОСТАЛИХ НАМЕНА

Cтановање

Mешовите намене

Пословање, привреда и производња

Bерски објекти

1

MЕМОРИЈАЛНИ КОМПЛЕКСИ, СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА
88 88.Спомен читаоница, данас предшколска установа „Влада Обрадовић Камени“

89.Споменик палим борцима и жртвама фашистичког терора

90.Биста Воје Јовановића Томе

91.Спомен плоча, на кући у улици Сремска бр. 67 (некад Главна)

92.Спомен плоча на кући Вуке Ковачевића

93.Спомен плоча на месту куће Миленка Миловановића

94.Спомен плоча, на згради Основне школе „Слободан Бајић Паја“

Привредно - радна зона

Улице

Jавне функције, службе, комуналне и јавне површине

(месна заједница, пошта, дом културе, амбуланта)

Постојећа регулациона линија

(идентична катастарској међи)

Планирана регулациона линија

Зоне заштите посебне намене

Зона ограничене изградње

Зона контролисане изградње

Заштитна зона културног наслеђа

(у складу са подацима из табеле бр. 15 споменици културе - архитектура)

ПРИМAРНИ ИНФРАСТРУКТУРНИ СИСТЕМИ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ВОДОВОД

ГАСНА ИНФРАСТРУКТУРА

Траса постојеће ЕКМ (бакарни и оптички каблови)

Приступни чвор

Планирана траса ЕКМ (оптички каблови)

ЕЛЕКТРОНСКА КОМУНИКАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

PostRSS Prhovo

1E20

Постојећи далековод 20 kV (заштитни појас 2х12 m)
E20

1E20

Планирани кабaл 20 kV

E20

ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА

Постојећа траса гасовода ниског притиска (0-4 бара)

Постојећа траса гасовода средњег притиска (4-16 бара)

Планирана траса гасовода (0-4 бара)

Планиранa МРС

ГНП

ГНП

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

Планирани примарни водовод

Постојећи секундарни водовод

Планирани секундарни водовод

ВП

ВС

ВС

Планирани секундарни колектор фекалне канализацијеФС

Постојеће извориште подземне воде

Дивља депонија - Површине за санацију и рекултивацију

Хидролошка станица подземних вода

Противградна станица са зоном заштите

ЗАШТИТА ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА

ЗАШТИЋЕНА ПРИРОДНА ДОБРА
Регионални еколошки коридор

T5

T29

T28

T16

T19

T22

R

7

T17

T37

T30

2

3

1

4

7

5

6

8

9

3661/1

3583/181

4018/206

4018/205

4013/5

2577

4018/1

3661/14

3661/12

4017/1

4277

3800/2

3985/1

2219

1997

2274

2430

2427

2220

2258

2253

2250

2240

2009

2272/1

2059

2070

2241

3583/183

2011

2025

2201/1

2010

2217

4187/1

4241/1

2046

2235

2043

2307

2069

2015/2

2231

2236

2335

3786

3583/182

2064

2435/2

3446

2243/2

2205/2

2047

2218

2312

2006

2273

2041

2214

4018/238

2034

4249/1

2275

2336

4244

2060

2071

2252

2222

3583/174

2428

3583/175

2333

2238

2283

2284

2286

2205/1

3661/17

2285

2339

1986/3

2324

2255

2158/2

3583/173

2040

2027

4241/4

2405

2030

2434

2004

2053

2403/7

2057

2029/2

2433

2002

2003

2051

2207

2065/1

2403/15

2404/2

2045/2

2603/1

2019

2048

4226/1

3661/13

2315

2054

2042

3445

3583/170

2065/2

2029/1

2062/1

1998/1

2044

2033/1

3583/186

2005

3589

2429

4241/5

3436

3800/3

2282

2204/1

2308/1

2308/2

3809

2018

2247

2049

2403/9

3986

4165/1

2
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0

4232/2

2
5
8
2

2403/20

2209

2045/1

2234/2

2280

2435/3

2403/5

2245

1998/2

2237

2546/2

2281

2313/2

2007

3807

3230

2276

2234/3

4262

2329

2213

2316

2234/1

2001

3988

3798

3583/3

2068

2435/1

2
0
1
2

3442

2066

2063

2221

2215

2233

2279/5

3585/4

4003

2279/3

2210

2311

2239

2062/2

888

4

2

3

3

3229

2279/2

2158/1

2028

2403/10

2
4
3
2

2403/17

2242

3583/123

3600

3
5
8
3
/
4
4

2279/1

2033/2

2020/2

2313/1

1

9

9

5

3898/1

2201/3

898

3588

3791

2035

4018/4

2160

3996

2
5
8
9

2591

2211

3799

2050

3624

3619

3227

3934/2

2067/1

2257

2052

2403/8

2403/14

3800/26

3792/2

3638

2157/2

4018/5

3812

2279/4

2319/1

2328

3634

2208

3970/1

856

2254

3987

2272/2

2008

3609

2201/2

2

3

1

0

2
0
4
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3

3994

919

3891

2403/6

3596

4017/2

2

2

0

6

4265

4013/2

3811

3444

3586

3818

3995/2

2898/2

3583/184

3977

2204/3

3789/2

3790/5

2

2

0

2

3999/1

4018/3

924

3995/1

3652/1

3650

2334/2

4007/3

4018/66

918

3583/72

2036

3790/4

3875

3225

4007/1

3788/4

3649

3881

4001/1

3828

3958

2

2

7

8

916

2251

4014/4

3584/2

2277

3935

887

3912/1

3
2
3
2

2039

2406

4264

3443

4018/68

3584/3

3915/1

3905/1

3899/1

3441

3997/1

2000

911

2322/1

3905/2

3599

3906/2

3795

3893

2330

921

3876

938

2317/5
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3
1

920

912

4011/3
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3634/1

923

3583/45
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4017/5

3661/18

4006/1

2325

1

9

9

6

3797

3583/33
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3787/2

3583/31

3621

3583/15

4006/3

3990/2

4018/9

3787/3

3583/9

3800/4

4018/208

4

2

7

6

3918/1

3
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8
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1

2287

3610

893

2157/3

4228

854

3810

3802/2

3880

4018/79

3806

4006/2

3434/1

4015/4

2037

4015/5

3593

3594/1

2

2

4

9

3790/2

3583/38

4004/1
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2331
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4015/3
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1

3209/3

3583/66
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3936

3583/64

3

6

4

1

/
1

4017/4

922

3
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4

3894

3917/1

4018/60

4018/67

3423/1
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4018/224

3
5
8
3
/
9
1

4015/2

2404/1
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848
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1018/19
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4002/1

3660/1
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4018/76

346
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4014/1

3927/2
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4010/3

894
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2

3

3

8

3982

3637
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3422

3
5
8
3
/
2
7

4
0
0
7
/
2

2326

3911/1

4017/3
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2410/5

3
9
2
8
/
1

3659/2
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3914/2
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3908

917

3803/4

2317/4
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3892
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3857

3583/137

3788/1

3912/2

3595/2
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3922/1
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3592
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4018/215

3661/19
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4230

8
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